

Light breakfast

Toast **V**

Contains **G D**

Croissant **V**

Contains **G E D** May Contain **SO N M S**

Eggs on toast **V**

Contains **G E D**

Breakfast classics

The Traditional Breakfast

Contains **G E D SD**

The Veggie **V**

Contains **G E D**

Half Breakfast

Contains **G E D SD**

little something extra...

Jam **V VG GF**

Tomato **V VG GF**

Beans **V VG GF**

Hash Brown **V** Contains **G D**

Mushroom **V VG GF**

Bacon

Sausage Contains **SD**

Eggs (Fried and poached) **V GF** Contains **E**

Scrambled Eggs **V GF** Contains **E D**

Avocado **V VG GF**

Smoked Salmon **GF** Contains **F**

G CEREALS
CONTAINING
GLUTEN

CR CRUSTACEANS

E EGGS

F FISH

P PEANUTS

SO SOYBEANS

D MILK (DAIRY)

N NUTS/ TREE NUTS

C CELERY

M MUSTARD

S SESAME

SD SULPHUR DIOXIDE
AND SULPHITES

L LUPIN

MO MOLLUSCS

Breakfast rolls

Breakfast roll

Contains **G E SO SD D**

May Contain **S**

Bacon roll

Contains **G E SO**

May Contain **D S**

Sausage roll

Contains **G E SO SD**

May Contain **D S**

Egg roll **V**

Contains **G E SO D**

May Contain **S**

Poached eggs

Smashed Avocado **V**

Contains **G E**

May Contain **SO**

Eggs Benedict

Contains **G E SO D**

May Contain **C**

Eggs Royale

Contains **G E SO D F**

May Contain **C**

Hot drinks

Espresso

Double Espresso

Americano

Cappuccino **D**

Caffè Latte **D**

Mocha **D**

Macchiato **D**

Hot Chocolate **D**

Selection of Teas

Our menu descriptors do not include all ingredients. **V** Vegetarian **VG** Vegan - these dishes are made with vegetarian and vegan ingredients however we do not have a dedicated cooking area for these items. **GF** Gluten-Free. Please inform us of any specific dietary requirements, including allergies and intolerances, before ordering. Our suppliers and kitchens handle numerous food and drinks containing allergens. Whilst we make every effort to ensure that your food is suitable for you, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% free from the allergen, other than gluten, and this includes whilst in transit from our restaurants. Our processes for making Gluten Free dishes have been accredited by Coeliac UK.

Allergen

MENU



PREZZO